2

[image: ]

ФИЛИАЛ ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР» НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Конкурсной комиссии филиала
публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»
 на Забайкальской железной дороге

«10» февраля 2025 года                                                                                                            №3/КК
	Чита
Присутствовали:
     Состав Конкурсной комиссии – 7 человек. Приняли участие 5 человек. Кворум имеется.
     Вопрос №1.
      Подведение итогов по третьему этапу закупки способом размещения оферты №РО-НКПЗАБ-24-0011 по предмету закупки: «Поставка запасных частей для кранов козловых контейнерных (далее –Товар) для нужд контейнерного терминала Чита филиала                                      ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской ж.д.» (далее – Размещение оферты).
    Номер закупки: РО-НКПЗАБ-24-0011

 По повестке дня заседания:
1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (Протокол №3/ПРГ заседания, состоявшегося 29 января 2025 года).
1. К установленному документацией о закупке сроку по третьему этапу поступила                           1 (одна) заявка от следующего претендента:
	Претендент №1

	Регистрационный номер заявки:
	491

	Дата и время подачи заявки:
	21.01.2025 13:38

1. [bookmark: _GoBack]Допустить к участию в третьем этапе Размещения оферты Претендента №1 и признать его участником (победителем) Размещения оферты. Принять решение заключить договор                                   с допущенным участником (победителям) третьего этапа закупки способом размещения оферты с максимальной (совокупной) ценой договора 2 604 550 (два миллиона шестьсот четыре тысячи пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС).         Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.
1. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге:
3. уведомить Претендента №1 о принятом Конкурсной комиссией филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге решении с приглашением заключить договор;
3. обеспечить в установленном порядке заключение договора                                                                               с Претендентом №1 на условиях, определенных документацией о закупке и заявкой участника.

              Решение принято единогласно.
       Протокол заседания Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге №3/КК от «10» февраля 2025, составлен и подписан «10» февраля 2025 года.

  Выписка верна
  Секретарь Комиссии
image1.jpeg
T

OHTenHep

rPYNMNA KOMNAHUMA «OEJ1IO»